Product specifications could be modified without prior notice.
Le specifiche dei prodotti potrebbero essere modificate senza preavviso.
TECHNICAL DATA - DATI TECNICI
H25 PI H25 H47 L
CRIMPING FORCE
FORZA DI PRESSATURA - - 52 TON
CAPACITY
CAPACITÁ - - 3/4" R2T
MAX Ø
MASSIMO Ø 25 mm 25 mm 46 mm
DIE OPENING
APERTURA MORSETTI Ø + 21 mm Ø + 21 mm Ø + 20 mm
DIMENSIONS LXWXH
DIMENSIONI LXPXH 810X250X440 mm 500X180X310 mm 254X278X251 mm
WEIGHT WITHOUT OIL
PESO SENZA OLIO 50 KG 12 KG 12.5 KG
PNEUMATIC INPUT
ALIMENTAZIONE PNEUMATICA MAX 7 BAR (100 PSI) - -
OIL
OLIO - - 0.75 LT
CYLINDER
CILINDRO MAX 7 BAR (100 PSI) - SINGLE EFFECT
SEMPLICE EFFETTO
PUMP WEIGHT
PESO POMPA - - 6 KG
TUBOMATIC H25 PI
CODE: TUBH25PI
CRIMPING (SERVICE)
RACCORDATURA (ASSISTENZA)
TUBOMATIC H25
CODE: TUBH25
CRIMPING (SERVICE)
RACCORDATURA (ASSISTENZA)
ACCESSORIES - ACCESSORI
H25 PI H25
DIES Ø 10-13-16 mm INCLUDED
MORSETTI Ø 10-13-16 mm INCLUSI ■ ■
29
IDEAL FOR LOW
PRESSURE HOSES
IDEALI PER TUBI
BASSA PRESSIONE
PNEUMATIC INPUT
ALIMENTAZIONE PNEUMATICA
PNEUMO-HYDRAULIC PUMP
POMPA PNEUMO-IDRAULICA
MANUALLY OPERATED
AZIONAMENTO MANUALE
IDEAL FOR ON-SITE SERVICE
IDEALE PER IL SERVICE
H25 PI H25 PI H25
ALL CAPACITIES INDICATED DEPEND ON THE KIND OF FITTING USED - TUTTE LE CAPACITÀ INDICATE DIPENDONO DAL TIPO DI RACCORDO UTILIZZATO
MAIN FEATURES - CARATTERISTICHE PRINCIPALI
CODE: TUBH47L
CRIMPING (SERVICE)
RACCORDATURA (ASSISTENZA)
COMPACT AND PORTABLE
EQUIPMENT, IDEAL FOR ON-SITE SERVICE
ATTREZZATURE COMPATTE E PORTATILI,
IDEALI PER IL SERVICE
H47 LIGHT
H47 ePUMP
B AT T E RY O P E R AT E D  C R I M P E R
TF1eCUT
BATTERY OPERATED CUTTER